
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 03 червня 2024 р. Київ №197 

Про участь офіційної делегації національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 
у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" 
з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна,жінки, 11-23) 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
05.08.2015 №573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів України на 2024 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 21.12.2023 №7645 (зі змінами) . 

НАКАЗУЮ: 

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) взяти участь у міжнародному 
турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, жінки, И-23) з 
15 по 16 червня 2024 року в м.Ланген (Німеччина) (далі - спорти вний захід). 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення участі 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 
жінки, 11-23) (далі - спортивний захід), який відбудеться 15 по 16 червня 
2024 року в м.Ланген (Німеччина). 



3. Затвердити: 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 3x3 (молодіжна збірна, жінки, 11-23) у кількості 6 осіб 
(додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного у сумі 101 540 ( сто одна тисяча п'ятсот сорок) грн. (додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1610 (одна тисяча шістсот десять) євро 00 
євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити з 14 по 17 червня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (молодіжна збірна, жінки, 11-23) в кількості 6 осіб за маршрутом: 
місце перебування - м.Ланген (Німеччина) - м.Івано-Франківськ. 

5. Визначити: 
5.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 

збірної команди України з баскетболу 3x3 у міжнародному турнірі до 
кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 3x3 (молодіжна збірна, 
жінки, 11-23) -тренера молодіжної збірної команди України з баскетболу 3x3 
Жартуна Валерія Володимировича. 

5.2. Відповідальним за дотримання учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів під час проведення 
спортивного заходу -тренера молодіжної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 Жартуна Валерія Володимировича. 

5.3. Відповідальним за повернення спортсменів національної збірної 
команди України з баскетболу (молодіжна збірна, жінки, 11-23) та інших 
учасників заходу в Україну - тренера молодіжної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 Жартуна Валерія Володимировича. 

5.4. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - провідного спеціаліста департаменту організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича. 

6. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу. 

7. Провідному спеціалісту департаменту організації та проведення 
змагань Кошеватському Іллі Ігоровичу забезпечити підготовку та укладання 



договорів про закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та 
проведення спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

8. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Жартуну Валерію Володимировичу, переводити 
спортсменів, із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного 
складу учасників спортивного заходу. 

9. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами 
витрат спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 2090 (дві тисячі дев'яносто) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою Кошеватському Іллі Ігоровичу, який визначений 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 03 червня 2024р. №197 

СПИСОК 

Офіційної делегації національної збірної команди України 
з баскетболу 3x3 для участі у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з 

баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, жінки, ІІ-23) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Космач Вероніка 
Романівна Спортсменка Івано-Франківська 

обл. 
м.Івано-

Франківськ 

2. Ковтун Анастасія 
Анатоліївна 

Спортсменка Львівська обл. м.Івано-
Франківськ 

3. Кононученко Дар'я 
Олегівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

4. Кучерьонок Анастасія 
Сергіївна 

Спортсменка Рівенська обл. м.Івано-
Франківськ 

5. Жартун Валерій 
Володимирович 

тренер Рівненська обл. м.Івано-
Франківськ 

6. Котляр Іван Григорович фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

Черкаська обл. м.Івано-
Франківськ 

Запасні: відряджаються за рахунок власних коштів Громадської спілки 
«Федерація баскетболу України» 
1. Березова Діана 

Олександрівна 
Спортсменка м.Київ м.Івано-

Франківськ 

2. Панькіна Ксенія Євгенівна Спортсменка Одеська обл. м.Одеса 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 2 
д о наказу Ф Б У 
від "03" червня 2023 р. № 1 9 7 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 101 5 4 0 ( сто одна тисяча п'ятсот сорок) 
грн. 

Генерал ь ^ етар Ф Б У 

Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И И 

Кошторис витрат спортивного заходу А*] 97 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, жінки, Ц-23) 
мЛанген (Німеччина) 

15.06.2024 кін. 16.06.2024 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

6 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

4 осіб у т.ч. іногородніх 4 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 12 ЛЮДИНО-ДНІВ І 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

КІЛЬКІСТЬ 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

За кошторисом, грн 

№з /п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

КІЛЬКІСТЬ 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума втрат, 
усього 

утому числі: 
№з /п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

КІЛЬКІСТЬ 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума втрат, 
усього 

за рахунок о ?ганізатора за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

№з /п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

КІЛЬКІСТЬ 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума втрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоратавни 

й рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Проїзд 0 ,00 0 ,00 
0 ,00 0 ,00 

Придбання л ікарських засобів та виробів 
медичного призначення 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

3 

Оплата транспортних послуг (у тому числі 
оренда автомобілів швидко ї медично ї 
допомоги, інших транспортних засобів) під 
час проведення спортивних заходів 

100300,00 1 0 0 3 0 0 , 0 0 

Транспортні послуги:м. Івано-Франківськ -
м.Ланген (Німеччина) - м. Івано-Франківськ 

1 2950 34,00 100 300,00 100 300 ,00 

И 4 Й Інші витрати та п о с л у ™ ( р о з ш и ф р у в а т и ) : 12-1»,00 1240,00 0 ,00 
4.1. банківські послуги (1 % ) 946,00 946,00 946,00 

банківські послуги (0 ,3%) 294,00 294 ,00 294 ,00 
4.2. матеріали 

підгейпники 0,00 0 ,00 

тейпи 0,00 0 ,00 

Разом за кошторисом: 101540,00 101540,00 0 ,00 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 101540,00 101540,00 0 ,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Ж 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 



Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "03" червня 2023 р. №197 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1610 (одна 
тисяча шістсот десять) евро 

Кошторис 

валютних витрат спортивного заходу № 197/1 

Назва заходу Міжнародний турнір до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, жінки, ІІ-23) 

Місце проведення м.Ланген (Німеччина) 
Час проведення заходу поч. 15.06.2024 кін. 16.06.2024 Усього днів 2 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

б осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 осіб у т.ч. іногородніх 4 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших і осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 12 дюдино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ 
з/п 

Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
шд/день/ 

одиницю/л/к 
МТОІДО 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

плівкою 

Утому 
числі корп 

Рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
шд/день/ 

одиницю/л/к 
МТОІДО 

сума витрат 
усього 

утому числі: 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

плівкою 

Утому 
числі корп 

Рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
шд/день/ 

одиницю/л/к 
МТОІДО 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

плівкою 

Утому 
числі корп 

Рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ] І 12 13 
Ші ІІрОЇїД :• ї : 

: Ш Проживання 840,00 840,00 840,00 
м.Ланген (Німеччина) (з 15.06.2024 
по 16.06.2024) 

6 2 70,00 840,00 840,00 840,00 

3 Виплата/відшкодування лобових 720,00 720,00 720,00 
М.Ганновер (Німеччина) (з 15-06.2024 по 
І Ї 0 6 . 2 0 2 4 ) 

6 3 40,00 720,00 720,00 720,00 

4 Оплата транспортних послуг під час 
проведення спортивних заходів 

0,00 

0,00 
•І Інші витрати та послуги (розшифрувати) 50,00 50,00 50,00 

Реєстраційний внесок 1 50,00 50,00 50,00 50,00 

Разом за кошторисом: 1610.00 1610,00 1610,00 
ут .ч . за КЕКВ: 2282 1610,00 1610,00 1610,00 

Перерахунок валюти з урахуванням 
орієнтовного курсу гривні станом на . 
23.05.2024 - 45 грн за 1 євро 

Разом 72450.00 72450.00 72450,00 

ут.ч. за КЕКВ: 2282 72450,00 72450,00 72450,00 

/ 7 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації т а проведення змагань 

/ § 

Наталя Т Е Л И Х 

Ілля К О Ш Е В А Т С Ь К И И 


